

 

 

 

        

       

       

     

                     

                         

                 

                      

                                

                    

                        [image: ]

                                        

                                           

                            [image: ]

                                              

                        Přihlásit                      

                                        

                    
                

                                  

                                      

                                              

                                                

                                                      

                                                    

                            
                    

                        
                

                    


                  


                  Mobilní verze s GPS                     

                
        

                      

    
        Turistické cíle v Česku a okolí.

        
             
            
            Typ: 
                
 
                všechny lokality
ubytování
restaurace, hostince
turistické lokality
přírodní zajímavosti
města, obce, osady
doprava
sportovní zařízení
kulturní zařízení
---------------------------------------------

                    architektonická zajímavost                    

                    autobusová zastávka                    

                    bobová dráha                    

                    botanická zahrada, park                    

                    bowling, kuželky                    

                    Boží muka, kříž, kaplička                    

                    camp, rekreační areál, tábořiš                    

                    chata, chalupa                    

                    dětské hřiště                    

                    divadlo                    

                    drobná památka                    

                    fitness                    

                    golf, minigolf                    

                    historická budova                    

                    hotel, hostel                    

                    hrad, zámek, tvrz                    

                    hudební klub, diskotéka                    

                    hvězdárna, planetárium                    

                    hřbitov, pohřebiště, hrobka                    

                    Infocentrum                    

                    jeskyně, kras                    

                    jez, splav, zdymadlo                    

                    jezdectví                    

                    kašna, fontána                    

                    kino                    

                    kostel, kaple, synagoga                    

                    koupaliště, bazén, aquapark                    

                    kulturní dům                    

                    lanové centrum                    

                    lanovka                    

                    lázně                    

                    letiště                    

                    lidová architektura                    

                    lom                    

                    lyžařský vlek, snowpark                    

                    město, městys                    

                    most, akvadukt, viadukt                    

                    motorest                    

                    muzeum, galerie                    

                    naučná stezka                    

                    obec, část obce (osada)                    

                    památný strom                    

                    pension                    

                    pevnost, opevnění                    

                    pivovar, lihovar                    

                    pomník, památník                    

                    pramen, studánka, vodopád                    

                    půjčovna kol                    

                    půjčovna lodiček                    

                    půjčovna lyží                    

                    přehrada, rybník, jezero                    

                    přístav                    

                    přístřešek, útulek                    

                    regionální produkty                    

                    restaurace, hostinec                    

                    rezervace, přír.zajímavost                    

                    rozcestník, info.tabule                    

                    rozhledna                    

                    sauna, solárium                    

                    sedlo                    

                    skála                    

                    socha, sousoší                    

                    sokolovna, orlovna, tělocvična                    

                    solná jeskyně                    

                    squash                    

                    stadion, sport.areál                    

                    technická zajímavost                    

                    tenisové kurty                    

                    tunel, štola                    

                    turistické cíle                    

                    ubytování v soukromí                    

                    ubytovna                    

                    víceúčelové zařízení                    

                    vrchol                    

                    vyhlídka                    

                    WC                    

                    zajímavost                    

                    železniční stanice                    

                    zoo, soukr.zoo                    

                    zrušeno                    


            

            Okres: 
                
 
                všechny okresy

                    * Chorvatsko                    

                    * ČR - více okresů                    

                    * Francie                    

                    * Maďarsko                    

                    * Německo                    

                    * Polsko                    

                    * Rakousko                    

                    * Slovensko                    

                    * Švýcarsko                    

                    * Velká Británie                    

                    Benešov                    

                    Beroun                    

                    Blansko                    

                    Brno-město                    

                    Brno-venkov                    

                    Bruntál                    

                    Břeclav                    

                    Cheb                    

                    Chomutov                    

                    Chrudim                    

                    Děčín                    

                    Domažlice                    

                    Česká Lípa                    

                    České Budějovice                    

                    Český Krumlov                    

                    Frýdek-Místek                    

                    Havlíčkův Brod                    

                    Hodonín                    

                    Hradec Králové                    

                    Jablonec nad Nisou                    

                    Jeseník                    

                    Jičín                    

                    Jihlava                    

                    Jindřichův Hradec                    

                    Karlovy Vary                    

                    Karviná                    

                    Kladno                    

                    Klatovy                    

                    Kolín                    

                    Kroměříž                    

                    Kutná Hora                    

                    Liberec                    

                    Litoměřice                    

                    Louny                    

                    Mělník                    

                    Mladá Boleslav                    

                    Most                    

                    Náchod                    

                    nezařazeno                    

                    Nový Jičín                    

                    Nymburk                    

                    Olomouc                    

                    Opava                    

                    Ostrava-město                    

                    Pardubice                    

                    Pelhřimov                    

                    Písek                    

                    Plzeň-jih                    

                    Plzeň-město                    

                    Plzeň-sever                    

                    Prachatice                    

                    Praha hl.m.                    

                    Praha-východ                    

                    Praha-západ                    

                    Prostějov                    

                    Přerov                    

                    Příbram                    

                    Rakovník                    

                    Rokycany                    

                    Rychnov nad Kněžnou                    

                    Semily                    

                    Sokolov                    

                    Strakonice                    

                    Šumperk                    

                    Svitavy                    

                    Tábor                    

                    Tachov                    

                    Teplice                    

                    Trutnov                    

                    Třebíč                    

                    Uherské Hradiště                    

                    Ústí nad Labem                    

                    Ústí nad Orlicí                    

                    všechny regiony                    

                    Vsetín                    

                    Vyškov                    

                    Žďár nad Sázavou                    

                    Zlín                    

                    Znojmo                    


            

            Region: 
                
 
                všechny regiony

                    Beskydy                    

                    Broumovsko                    

                    České středohoří                    

                    České Švýcarsko                    

                    Český les                    

                    Český ráj                    

                    Jeseníky                    

                    Jizerské hory                    

                    Jižní Čechy                    

                    Jižní Morava                    

                    Krkonoše                    

                    Krušné hory                    

                    Lužické hory                    

                    Moravský kras                    

                    Orlické hory                    

                    Plzeňsko                    

                    Praha a okolí                    

                    S.Morava,Slezsko                    

                    Střední Čechy                    

                    Střední Morava                    

                    Šumava                    

                    Východní Čechy                    

                    Vysočina                    

                    Zahraničí                    

                    Západní Čechy                    


            

            Řazení: 
                
 
                řadit dle názvu
řadit dle hodnocení
řadit dle ceny
nově přidané lokality


            

            
                
            

        

        

        
             
            

  
        

        
                        
                   Počet lokalit dle zadaného filtru: 46642               
                Mapa
            

                        
            
             
            
                
                                                                                 
                         Bolíkovický rybník - Bolíkovice 
                        

                         rybník v okrese Třebíč
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Rybník je ze zákona významným krajinným prvkem. Jsou zde zaznámenány různé druhy ptáků: kachna divoká, labuť velká, moták pochop, lyska černá,rákosník proužkovaný, cvrčilka zelená, pěnice, pokřovní, lejsek černohlavý. Rybník napájí Š... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: stgnace]             
                 
 
                                        Uživatelské recenze 3x
                                                                                        

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Hotel Bílý Beránek - Heřmanův Městec 
                        

                         hotel v okrese Chrudim
                    

                

                
                     
                    
                                                [image:  Hotel Bílý Beránek - Heřmanův Městec (hotel)]                        
                                                          
                    
Celoročně nabízíme ubytování v hotelu se šesti pokoji a restaurací. Slavnostní obědy, setkání, narozeninové párty, svatby a pro další události je Bílý Beránek ideálním místem k setkání. Při organizaci Vaší akce nás nev... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Hrad Kotnov - Tábor 
                        

                         hrad v okrese Tábor
                    

                

                
                     
                    
                                                [image:  Hrad Kotnov - Tábor (hrad)]                        
                                                          
                    
Hrad, nazývaný původně Hradiště, založil na vysokém skalnatém ostrohu nad Lužnicí již král Přemysl Otakar II. ve 2. pol. 13. stol. R. 1277 se jej zmocnili Vítkovci, hrad byl ve 14. stol. v držení jedné z větví tohoto rodu, Sezimů z Ústí; poprvé se připomíná r. 1370. Po dobytí mě... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: velký pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                     HODNOCENÍ 
                    
 
                    
                        33                     
                    %
                     
                    

                

                                                

                

               
               
                
            
                
                Sponzorovaný odkaz
                

                  reklama
                

                






                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Jestřebice 
                        

                         část obce v okrese Písek
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Jestřebice je vesnice, část obce Bernartice v okrese Písek. Nachází se asi 2 km na sever od Bernartic. Původně patrně ves lidí Jestřábových. Ve 13. století patřila k týnskému majetku pražského arcibiskupa, v r. 1379 tu bylo 19 poddaných rodin. Později se Jestřebice dostaly do majetku města Týn na... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Kaplička - Suchomasty 
                        

                         kaplička v okrese Beroun
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Zděná omítaná kaple se zvoničkou z počátku 19. století se nalézá na návsi obce jako volně stojící stavba na čtvercovém půdorysu se silně zkosenými rohy. Po obvodu všech stěn probíhá liséna. Vstupní průčelí na J, má nade dveřmi ukončenými snížený... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Kloub 
                        

                         část obce v okrese Strakonice
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Nejstarší písemná zmínka o vsi Kloub pochází z 1. ledna 1336, kdy král Jan Lucemburský udělil Vodňanům privilegium s darem poloviny Kloubu (tehdy psáno "Chlub") a několika dalších vesnic. Zajímavá je zpráva z počátku husitství, kdy v roce 1416 byla přepadena a vypálena p&... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Lesní kaple Sv. Kříže - Lázně Kynžvart 
                        

                         kaple v okrese Cheb
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Na kopci v parku je umístěna dřevěná lesní kaple sv. Kříže z roku 1835 v pseudogotickém stylu, která se stala oblíbeným poutním místem
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                
            
                
                Sponzorovaný odkaz
                

                  reklama
                

                






                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Libotyně 
                        

                         část obce v okrese Prachatice
                    

                

                
                     
                    
                                                [image:  Libotyně (část obce)]                        
                                                          
                    
První písemná zmínka o vesnici pochází z roku 1354. Libotyně je vesnice dnes jako místní částí obce Radhostice. Nachází se 4,5 km západně od Vlachova Březí, v nadmořské výšce 695 m, na jižním svahu Bolíkovského vrchu, v údolí Libotyňskéh... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: velký pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Pomník - Vranová Lhota 
                        

                         pomník v okrese Benešov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Umístění: střed obce
Nápis:
OSVOBOZENÉ VLASTI
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Pomník Fr. Kozáka - Hněvčeves 
                        

                         pomník v okrese Hradec Králové
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Umístění: v západní části obce
Nápis:
V TĚCHTO MÍSTECH PADL2. VII. 1866FR. KOZÁKC. K. MYSLIVEC14. PRAPORUANDIESER STELLEFIELFR. KOZÁKK. K. JAGERDES14. BATAILLONS2.VII.1866
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Pomník Obětem 1. světové války - Husinec 
                        

                         pomník v okrese nezařazeno
                    

                

                
                     
                    
                                                [image:  Pomník Obětem 1. světové války - Husinec (pomník)]                        
                                                          
                    
Umístění: Prokopovo náměstí 
Nápis:HRDINŮM I OBĚTOVANÝM1914 + 1919
BLÁHOVEC JOSEF, FLEISCHMANN LUDVÍK, GUTHEIL KAREL, HABRDA ANTONÍN, HAISL EDUARD, HARVALIK KAREL, LEG., HLAVATÝ ANTONÍN, HLINKA EDUARD, HOJDAR FRANTIŠEK, HUBÁČEK ANTONÍN, KAUT ALOIS, LEG., KLIMENT AUGUSTIN, KNOPS ANTO... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Pomník Obětem 1. světové války - Litochovice 
                        

                         pomník v okrese Strakonice
                    

                

                
                     
                    
                                                [image:  Pomník Obětem 1. světové války - Litochovice (pomník)]                        
                                                          
                    
Umístění: před kapličkou sv. Floriána
Nápis:JAN POPELKAC.K. ŠIKOVATEL.PADL V ITÁLII 1917.VOJTĚCH VETYŠKAPADL V KARPATECH 1915.JAN ŠAFRÁNEKPADL V SRBSKU 1914.KAREL KOLÁČEKZEMŘEL V RUSKÉM ZAJETÍ 1916.SPĚTE SLADCE SYNOVÉ,VĚNUJÍ RODIČOVÉ.
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: mírný nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Pomník Obětem 2. světové války - Šardice 
                        

                         pomník v okrese Hodonín
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Umístění: roh ZŠ v ulici Klínek
Nápis:
SVÝM RODÁKŮM:
JAROSLAVU ZEMKOVI, OKR.SOUDCI V KYJOVĚ *24.III.1904 +5.VI.1942STANISLAVU LAUCKÉMU, POŠT.ÚŘED. *6.II.1906 +18.X.1942JOSEFU IŠTVÁNKOVI, DĚLNÍKU *10.III.1915 +20.VIII.1942JAROSLAVU KYSELKOVI, DĚLNÍKU *6.IV.1913 +10.V.1942UMUČENÝM NACIS... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: mírný pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                
            
                
                Sponzorovaný odkaz
                

                  reklama
                

                






                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                         Svatojánské muzeum - Nepomuk 
                        

                         muzeum v okrese nezařazeno
                    

                

                
                     
                    
                                                [image:  Svatojánské muzeum - Nepomuk (muzeum)]                        
                                                          
                    
Muzeum věnované sv. Janu Nepomuckému se může pochlubit zajímavou sbírkou uměleckých děl a devocionálií z období 18. – 20. století, dokládajících rozmanitost a bohatost svatojánského kultu. Sv. Jan Nepomucký byl významnou historickou osobností, která svým... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: mírný pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        1. České muzeum motocyklů - Lesná 
                        

                         muzeum v okrese Znojmo
                    

                

                
                     
                    
                                                [image: 1. České muzeum motocyklů - Lesná (muzeum)]                        
                                                          
                    1. České muzeum motocyklů, jedna z největších soukromých sbírek, která obsahuje asi 130 vystavených exponátů hlavně motocyklů, sidecarů, automobilů a dalších technických zajímavostí. Dále v muzeu naleznete vlastní renovační dílnu, kde se provádí renovace motocyklů a automobilů. Od roku 2000 je součástí muzea i camp.
 ... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                     CENA OD 
                    
 
                    
                        50                     
                    Kč
                     
                    

                

                                

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        1. kaplička zastavení křížové cesty - Chudčice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Architektonicky náročnější kaple zastavení křížové cesty působivě zasazené od přírodního rámce představují hodnotnou kulturně-historickou památku.
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: velký nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        1. základní škola - Nové Město na Moravě 
                        

                         historická budova  v okrese Žďár nad Sázavou
                    

                

                
                     
                    
                                                [image: 1. základní škola - Nové Město na Moravě (historická budova) ]                        
                                                          
                    Základní škola Nové Město na Moravě se specializací v oboru výpočetní techniky... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: mírný pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        1.Republic Hotel - Praha 2 
                        

                         hotel v okrese Praha hl.m.
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    Hotel 1. Republic se nachází v nově zrekonstruované budově z r. 1925, v klidné uličce v samém centru Prahy, pouhých 400 m od Václavského náměstí. Je proto ideálním výchozím bodem pro vaše toulky historickou Prahou.  V dostupné blízkosti hotelu jsou též tramvajové zastávky a stanice metra. Náš hotel nabízí svým klientům pořádání kongresů, relaxaci, i pobyty pro rodiny s dětmi. Návštěvníkům je k dis... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: velký nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        1.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Architektonicky náročnější kaple představují hodnotnou kulturně-historickou památku působivě dotvářející okolní kulturní krajinu. Cyklus litinových desek v kaplích s kvalitními jemnými reliéfy představuje působivou uměleckohistorickou památku.
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        10.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: mírný pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        100dola - Ostrava 
                        

                         restaurace v okrese Ostrava-město
                    

                

                
                     
                    
                                                [image: 100dola - Ostrava (restaurace)]                        
                                                          
                    Provoz hudebního klubu s internetem, míchanými nápoji a jídlem.... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: mírný nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        11.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: mírný pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        12.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        123Pizza - Louny 
                        

                         restaurace v okrese Louny
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Umožňujeme rychlou objednávku, rychlé dodání přímo do Vašeho domova s možností zaplatit různými platebními metodami. Příjemné posezení, vice jak 40 druhů pizz, těstoviny, burgery, kebab, točená zmrzlina letní zahrádka. Rozvoz pizzy nonstop.
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: stgnace]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                     HODNOCENÍ 
                    
 
                    
                        20                     
                    %
                     
                    

                

                                                

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        123Pizza - Louny 
                        

                         restaurace v okrese Louny
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Umožňujeme rychlou objednávku, rychlé dodání přímo do Vašeho domova s možností zaplatit různými platebními metodami. Příjemné posezení, vice jak 40 druhů pizz, těstoviny, burgery, kebab, točená zmrzlina letní zahrádka. Rozvoz pizzy nonstop.
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        13.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        14.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: mírný pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        2 Pazzi Restaurant - Praha-Vršovice  
                        

                         restaurace v okrese Praha hl.m.
                    

                

                
                     
                    
                                                [image: 2 Pazzi Restaurant - Praha-Vršovice  (restaurace)]                        
                                                          
                    Rádi bychom ve Vás navodili pocit uvolnění a příjemné atmosféry.
V restauraci 2 Pazzi není nikdy nouze o překvapení, každé jídlo vždy ohromí svým charakterem a čerstvostí.
Jídelní lístek restaurace 2 Pazzi je postaven tak, aby již od jeho čtení si naši hosté dokázali představit, jak chutná jídlo dělané s čistotou a disciplínou.
Náš tým se postará, aby jste se zde cítili dobře a pochutnali si na... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        2. kaplička zastavení křížové cesty - Chudčice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Architektonicky náročnější kaple zastavení křížové cesty působivě zasazené od přírodního rámce představují hodnotnou kulturně-historickou památku.
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: velký pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        2.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře je situována severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a v... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        28.říjen - Nezvěstice 
                        

                         památník v okrese Plzeň-město
                    

                

                
                     
                    
                                                [image: 28.říjen - Nezvěstice (památník)]                        
                                                          
                    Pomník(kámen) položen k památce 28.října 1918
Místo:Obecní část Varta... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        3. kaplička zastavení křížové cesty - Chudčice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Architektonicky náročnější kaple zastavení křížové cesty působivě zasazené od přírodního rámce představují hodnotnou kulturně-historickou památku.
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        3.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple je ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře, která se rozprostírá severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se s... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        4. kaplička zastavení křížové cesty - Chudčice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Architektonicky náročnější kaple zastavení křížové cesty působivě zasazené od přírodního rámce představují hodnotnou kulturně-historickou památku
... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: střední pokles]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        4.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        5.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        6.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: velký nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        7 Tacos Steak & Grill - Praha-Holešovice 
                        

                         restaurace v okrese Praha hl.m.
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    Nabízíme mexickou, českou a steaky provoněnou kuchyni. Naši hosté ocení zahrádku, možnost snídaní a polední menu  Mexická restaurace, bar a kavárna je vhodná i pro obchodní schůzky, večírky, rauty.... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: velký nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
             
            
                
                                                                                 
                        7.zastavení křížové cesty - Ivančice 
                        

                         kaplička v okrese Brno-venkov
                    

                

                
                                          
                     
                        
                                      
                    
Kaple ze souboru křížové cesty vedoucí ke kapli sv. Jakuba na Krásné hoře severovýchodně od centra města.
Zděná kaple zastavení křížové cesty obdélného půdorysu prolomené na čelní straně lomeně zaklenutým vstupem do vnitřního prostoru se stupněm klekátka a vyšš&ia... 
                    
   
                    
                    Podrobnosti
                     

                

[image: obrovský nárůst]             
                 
 
                                                            
                    + Přidat recenzi
                    

                                                                    

                

               
               
                                
                
                
                
                        
            
    Strana: 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,  max - 1167,      Další[image: další]    
            

        

        
 

 




                      
                    
                      
                      
                      Česká NEJ | 
                      Vlajky a erby |    
                      Encyklopedie |
                      Turistické značení | 
                                             Generátor lokalit,akcí a tras | 
                      Generátor meníček | 
                      Cyklotrasy | 
                      Ubytovací zařízení |  
                      Zadat poptávku na ubytování | 
                      Aktuální akce | 
                      Kalendář akcí | 
                      Archiv | 
                      Přidat novou akci | 
                      Přehledová mapa ČR | 
                      Interaktivní mapa ČR | 
                      Počasí ČR


                      Fotogalerie památek | 
                      Historické fotografie | 
                      Přidat fotografii | 
                      Webkamery | 
                      Statistiky | 
                      O nás | 
                      Novinky na webu | 
                      Reklama zdarma | 
                      Objednávka reklamy | 
                      Tvorba web prezentací |  
                      Lokality na schválení | 
                      Redaktoři | 
                      Kniha návštěv | 
                      Chat ON-LINE
                      

                      
                      	 
                        
                          [image: ]
                        	 
                          Partneři
                          


                        


                    

                    
                    

                      



  



(c) 2003-2020 M.Kamler - KrasneCesko.cz   *  Kopírování obsahu a fotografií jen se souhlasem autorů! 
Verze pro zařízení s GPS (mobily, tablety)



[image: TOPlist]




  


